	4. melléklet a 14/2015.(IX.30.) önkormányzati rendelethez
	
	
	
	
	
	
	

	Az önkormányzat és intézményei 2015. évi költségvetési bevételei szakfeladatonként, kiemelt előirányzatonként
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ezer forint

	CÍMREND       Alcím, Szakfeladat
	Előirányzat
	2015. évi bevételek
	 

	
	
	MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK
	Felhalmozási bevételek
	KÖLTSÉGVETÉSI MARADVÁNY
	 

	
	
	Közhatalmi bevételek
	Működési bev.
	Működési célú átvett pénzeszk
	Önkormányzatok költésvetési támogatása
	 Működési Kölcsön vtér.
	Felhalmozási célú kölcsön visszafiz.
	Kötött
	Szabad
	Bevételek összesen

	I. Kápolnásnyék 
	Eredeti
	141 000
	32 003
	11 117
	154 416
	400
	0
	40 603
	39 397
	418 936

	Önkormányzat
	Módosított
	141 000
	19 052
	18 129
	172 894
	500
	3 000
	46 716
	50 240
	451 531

	összesen
	Teljesítés
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	II. Közös 
	Eredeti
	0
	1 450
	71 767
	0
	0
	0
	0
	1 000
	74 217

	Hivatal
	Módosított
	0
	1 450
	75 442
	0
	0
	0
	0
	766
	77 658

	összesen
	Teljesítés
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	III. Napsugár
	Eredeti
	0
	0
	68 468
	0
	0
	0
	0
	0
	68 468

	Óvoda
	Módosított
	0
	0
	68 894
	0
	0
	0
	0
	1 706
	70 600

	összesen
	Teljesítés
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Halmozódás 
	Eredeti
	 
	 
	-140 235
	 
	 
	 
	 
	 
	-140 235

	miatt
	Módosított
	 
	 
	-144 336
	 
	 
	 
	 
	 
	-144 336

	finanszírozás
	Teljesítés
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Kápolnásnyék Önkorm
	Eredeti
	141 000
	33 453
	11 117
	154 416
	400
	0
	40 603
	40 397
	421 386

	és intézményei
	Módosított
	141 000
	20 502
	18 129
	172 894
	500
	3 000
	46 716
	52 712
	455 453

	összesen
	Teljesítés
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	4a) melléklet a 14/2015.(IX.30.) önkormányzati rendelethez
	
	
	
	
	
	
	

	Az önkormányzat 2015. évi költségvetési bevételei kormányzati funkciónként, kiemelt előirányzatonként
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ezer forint

	CÍMREND       Alcím, Szakfeladat
	Előirányzat
	2015. évi bevételek
	 

	
	
	MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK
	Felhalmozási bevételek
	KÖLTSÉGVETÉSI MARADVÁNY
	 

	
	
	Közhatalmi bevételek
	Működési bev.
	Működési célú átvett pénzeszk
	Önkormányzatok költésvetési támogatása
	 Működési Kölcsön vtér.
	Felhalmozási célú kölcsön visszafiz.
	Kötött
	Szabad
	Bevételek összesen

	018010
	Eredeti
	141 000
	 
	5 600
	154 416
	 
	 
	 
	 
	301 016

	Önkorm. Elsz.
	Módosított
	 
	 
	5 600
	172 894
	 
	 
	 
	 
	178 494

	Kp-i ktgvet
	Teljesítés
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	018030
	Eredeti
	 
	 
	902
	 
	 
	 
	40 603
	39 397
	80 902

	Tám. Célú finansz.
	Módosított
	 
	 
	1 990
	 
	 
	 
	46 716
	50 240
	98 946

	 műveletek
	Teljesítés
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	074031
	Eredeti
	 
	 
	4 615
	 
	 
	 
	 
	 
	4 615

	Család és nővéd.
	Módosított
	 
	 
	4 615
	 
	 
	 
	 
	 
	4 615

	 
	Teljesítés
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	011130
	Eredeti
	 
	14 900
	 
	 
	400
	 
	 
	 
	15 300

	Önk. Jogalkotás
	Módosított
	 
	1 841
	 
	 
	500
	 
	 
	 
	2 341

	 
	Teljesítés
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	107051
	Eredeti
	 
	1 700
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1 700

	szoc. Étkeztetés
	Módosított
	 
	1 700
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1 700

	 
	Teljesítés
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	900020
	Eredeti
	 
	1 000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1 000

	Bev. Áht.kívül
	Módosított
	 
	1 000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1 000

	(kamat)
	Teljesítés
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	066020
	Eredeti
	 
	700
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	700

	Községgazd.
	Módosított
	 
	700
	 
	 
	 
	3 000
	 
	 
	3 700

	 
	Teljesítés
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	4a) melléklet a 14/2015.(IX.30.) önkormányzati rendelethez
	
	
	
	
	
	
	

	Az önkormányzat 2015. évi költségvetési bevételei kormányzati funkciónként, kiemelt előirányzatonként
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ezer forint

	CÍMREND       Alcím, Szakfeladat
	Előirányzat
	2015. évi bevételek
	 

	
	
	MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK
	Felhalmozási bevételek
	KÖLTSÉGVETÉSI MARADVÁNY
	 

	
	
	Közhatalmi bevételek
	Működési bev.
	Működési célú átvett pénzeszk
	Önkormányzatok költésvetési támogatása
	 Működési Kölcsön vtér.
	Felhalmozási célú kölcsön visszafiz.
	Kötött
	Szabad
	Bevételek összesen

	013350
	Eredeti
	 
	13 303
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	13 303

	Önk. Vagyonnal való
	Módosított
	 
	13 303
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	13 303

	gazd.
	Teljesítés
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	082063
	Eredeti
	 
	400
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	400

	Múzeum
	Módosított
	 
	400
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	400

	 
	Teljesítés
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	041233
	Eredeti
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	Hosszabb távú közfogl.
	Módosított
	 
	 
	5 924
	 
	 
	 
	 
	 
	5 924

	 
	Teljesítés
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	011220
	Eredeti
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	Adó beszedése
	Módosított
	141 000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	141 000

	 
	Teljesítés
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	082044
	Eredeti
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Könyvtári szolgáltatások
	Módosított
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	 
	Teljesítés
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	013320
	Eredeti
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Köztemető fenntartás
	Módosított
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Teljesítés
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	052020
	Eredeti
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	Szennyvíz gyüjtése 
	Módosított
	 
	108
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	108

	kezelése
	Teljesítés
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	4a) melléklet a 14/2015.(IX.30.) önkormányzati rendelethez
	
	
	
	
	
	
	

	Az önkormányzat 2015. évi költségvetési bevételei kormányzati funkciónként, kiemelt előirányzatonként
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ezer forint

	CÍMREND       Alcím, Szakfeladat
	Előirányzat
	2015. évi bevételek
	 

	
	
	MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK
	Felhalmozási bevételek
	KÖLTSÉGVETÉSI MARADVÁNY
	 

	
	
	Közhatalmi bevételek
	Működési bev.
	Működési célú átvett pénzeszk
	Önkormányzatok költésvetési támogatása
	 Működési Kölcsön vtér.
	Felhalmozási célú kölcsön visszafiz.
	Kötött
	Szabad
	Bevételek összesen

	063020
	Eredeti
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	Víztermelés ellátás
	Módosított
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	 
	Teljesítés
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	I. Kápolnásnyék
	Eredeti
	141 000
	32 003
	11 117
	154 416
	400
	0
	40 603
	39 397
	418 936

	Község Önkormányzat
	Módosított
	141 000
	19 052
	18 129
	172 894
	500
	3 000
	46 716
	50 240
	451 531

	Összesen
	Teljesítés
	
	
	
	
	
	
	
	
	




















	[bookmark: RANGE!A1:K27]4b) melléklet a 14/2015.(IX.30.) önkormányzati rendelethez
	
	
	
	
	
	
	

	Az önállóan működő és gazdálkodó intézmény 2015. évi költségvetési bevételei kormányzati funkciónként, kiemelt előirányzatonként

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ezer forint

	CÍMREND       Alcím, Szakfeladat
	Előirányzat
	2015. évi bevételek
	 

	
	
	MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK
	Felhalmozási bevételek
	KÖLTSÉGVETÉSI MARADVÁNY
	 

	
	
	Közhatalmi bevételek
	Működési bev.
	Működési célú átvett pénzeszk, intézményfinanszírozás
	Önkormányzatok költésvetési támogatása
	 Működési Kölcsön vtér.
	Felhalmozási célú kölcsön visszafiz.
	Kötött
	Szabad
	Bevételek összesen

	011130
	Eredeti
	 
	1 450
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1 450

	Önk. És Önk. Hiv.
	Módosított
	 
	1 450
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1 450

	ált. igazgatás
	Teljesítés
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	018010
	Eredeti
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	Önkorm. Elsz.
	Módosított
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	Kp-i ktgvet
	Teljesítés
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	018030
	Eredeti
	 
	 
	71 767
	 
	 
	 
	 
	1 000
	72 767

	Tám. Célú finansz.
	Módosított
	 
	 
	75 442
	 
	 
	 
	 
	766
	76 208

	 műveletek
	Teljesítés
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	900020
	Eredeti
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	Bev. Áht.kívül
	Módosított
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	(kamat)
	Teljesítés
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	 
	Eredeti
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	 
	Módosított
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	 
	Teljesítés
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	 
	Eredeti
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	 
	Módosított
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	 
	Teljesítés
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	II. Közös Hivatal
	Eredeti
	0
	1 450
	71 767
	0
	0
	0
	0
	1 000
	74 217

	Összesen
	Módosított
	0
	1 450
	75 442
	0
	0
	0
	0
	766
	77 658

	 
	Teljesítés
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4c) melléklet a 14/2015.(IX.30.) önkormányzati rendelethez
	
	
	
	
	
	
	
	

	Az önállóan működő intézmény 2015. évi költségvetési bevételei kormányzati funkciónként, kiemelt előirányzatonként
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ezer forint
	

	CÍMREND       Alcím, Szakfeladat
	Előirányzat
	2015. évi bevételek
	 
	

	
	
	MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK
	Felhalmozási bevételek
	KÖLTSÉGVETÉSI MARADVÁNY
	 
	

	
	
	Közhatalmi bevételek
	Működési bev.
	Működési célú átvett pénzeszk. Intézményfinanszírozás
	Önkormányzatok költésvetési támogatása
	 Működési Kölcsön vtér.
	Felhalmozási célú kölcsön visszafiz.
	Kötött
	Szabad
	Bevételek összesen
	

	018010
	Eredeti
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	

	Önkorm. Elsz.
	Módosított
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	

	Kp-i ktgvet
	Teljesítés
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	

	018030
	Eredeti
	 
	 
	68 468
	 
	 
	 
	 
	 
	68 468
	

	Tám. Célú finansz.
	Módosított
	 
	 
	68 894
	 
	 
	 
	 
	1 706
	70 600
	

	 műveletek
	Teljesítés
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	900020
	Eredeti
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	

	Bev. Áht.kívül
	Módosított
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	

	(kamat)
	Teljesítés
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	

	091140
	Eredeti
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	

	Óvoda működtetés
	Módosított
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	

	 
	Teljesítés
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	III. Kápolnásnyéki 
	Eredeti
	0
	0
	68 468
	0
	0
	0
	0
	0
	68 468
	

	Napsugár Óvoda
	Módosított
	0
	0
	68 894
	0
	0
	0
	0
	1 706
	70 600
	

	Összesen
	Teljesítés
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. évi költségvetési bevételei szakfeladatonként, kiemelt előirányzatonként


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


ezer forint


 


CÍMREND       Alcím, 


Szakfeladat


 


Előirányzat


 


2015


. évi bevételek


 


 


 


MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK


 


Felhalmozá


si bevételek


 


KÖLTSÉGVETÉSI 


MARADVÁNY


 


 


 


Közhatalmi 


bevételek


 


Működési 


bev.


 


Működési 


célú átvett 


pénzeszk


 


Önkormányz


atok 


költésvetési 


támogatása


 


 


Működési 


Kölcsön 


vtér.


 


Felhalmozá


si célú 


kölcsön 


visszafiz.


 


Kötött


 


Szabad


 


Bevételek 


összesen


 


I. Kápolnásnyék 


 


Eredeti


 


141 000


 


32 003


 


11 117


 


154 416


 


400


 


0


 


40 603


 


39 397


 


418 936


 


Önkormányzat


 


Módosított


 


141 000


 


19 052


 


18 129


 


172 894


 


500


 


3 000


 


46 716


 


50 240


 


451 531


 


összesen


 


Teljesítés


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


II. Közös 


 


Eredeti


 


0


 


1 450


 


71 767


 


0


 


0


 


0


 


0


 


1 000


 


74 217


 


Hivatal


 


Módosított


 


0


 


1 450


 


75 442


 


0


 


0


 


0


 


0


 


766


 


77 658


 


összesen


 


Teljesítés


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


III. Napsugár


 


Eredeti


 


0


 


0


 


68 468


 


0
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0


 


0


 


0


 


68 468


 


Óvoda


 


Módosított


 


0


 


0


 


68 894


 


0


 


0


 


0


 


0


 


1 706


 


70 600


 


összesen


 


Teljesítés


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Halmozódás 


 


Eredeti


 


 


 


 


 


-


140 235


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


-
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finanszírozás


 


Teljesítés


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Kápolnásnyék Önkorm
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141 000


 


33 453


 


11 117


 


154 416


 


400


 


0


 


40 603


 


40 397


 


421 386


 


és intézményei


 


Módosított


 


141 000
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18 129


 


172 894


 


500


 


3 000


 


46 716


 


52 712
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összesen
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4. melléklet a  14/2015.(IX.30.)  önkormányzati rendelethez         

Az önkormányzat és intézményei 201 5 . évi költségvetési bevételei szakfeladatonként, kiemelt előirányzatonként    

          ezer forint  

CÍMREND       Alcím,  Szakfeladat  Előirányzat  2015 . évi bevételek     

MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  Felhalmozá si bevételek  KÖLTSÉGVETÉSI  MARADVÁNY     

Közhatalmi  bevételek  Működési  bev.  Működési  célú átvett  pénzeszk  Önkormányz atok  költésvetési  támogatása    Működési  Kölcsön  vtér.  Felhalmozá si célú  kölcsön  visszafiz.  Kötött  Szabad  Bevételek  összesen  

I. Kápolnásnyék   Eredeti  141 000  32 003  11 117  154 416  400  0  40 603  39 397  418 936  

Önkormányzat  Módosított  141 000  19 052  18 129  172 894  500  3 000  46 716  50 240  451 531  

összesen  Teljesítés           

II. Közös   Eredeti  0  1 450  71 767  0  0  0  0  1 000  74 217  

Hivatal  Módosított  0  1 450  75 442  0  0  0  0  766  77 658  

összesen  Teljesítés           

III. Napsugár  Eredeti  0  0  68 468  0  0  0  0  0  68 468  

Óvoda  Módosított  0  0  68 894  0  0  0  0  1 706  70 600  

összesen  Teljesítés           

Halmozódás   Eredeti        - 140 235                 - 140 235  

miatt  Módosított        - 144 336                 - 144 336  

finanszírozás  Teljesítés           

                                 

                                 

                                 

Kápolnásnyék Önkorm  Eredeti  141 000  33 453  11 117  154 416  400  0  40 603  40 397  421 386  

és intézményei  Módosított  141 000  20 502  18 129  172 894  500  3 000  46 716  52 712  455 453  

összesen  Teljesítés           

           

           

   

